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جميع الأرقام بالـ )حقيقي( ريال سعودي‌
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التغير )%(‌الإيرادات‌الفترة‌

‌%298,540,044‌30.95الفترة الحالية‌

‌-‌227,981,714الفترة المماثلة من العام السابق‌ الإيرادات‌

بلغت الإيرادات مبلغ 298,540,044 ريال سعودي، مقابل
227,981,714 ريال سعودي للفترة المماثلة من العام

السابق، بارتفاع نسبته %30.95.‌

يعود سبب هذا الارتفاع في الإيرادات إلى زيادة مبيعات
قطاع السيراميك والبورسلان بنسبة 31.4%، بالإضافة إلى
ارتفاع مبيعات قطاع النقل بنسبة 23.9%، وذلك مقارنةً

بالفترة المماثلة من العام السابق.‌
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صافي الربح‌

بلغ صافي الربح خلال العام الحالي 10,923,571 ريال
سعودي، مقارنةً بـ 10,030,574 ريال سعودي في الفترة

المماثلة من العام السابق، بارتفاع قدره %8.90. ‌

ويعود سبب الارتفاع في صافي الربح إلى زيادة مجمل
الربح بمبلغ 40,883,742 مقارنة بمبلغ 35,436,459
بفارق 5,447,283 ريال وبنسبة نمو 15.37% مقارنة

بالفترة المماثلة من العام السابق.‌

التغير )%(‌صافي الربح‌الفترة‌

‌%10,923,571‌8.90الفترة الحالية‌

‌-‌10,030,574الفترة المماثلة من العام السابق‌
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جميع الأرقام بالـ )حقيقي( ريال سعودي‌



حقوق الملكية‌

بلغ إجمالي حقوق الملكية ‌)بعد استبعاد حقوق الملكية
غير المسيطرة(‌ 195,891,122 ريال سعودي، مقابل
145,242,487 ريال سعودي للفترة المماثلة من العام

السابق، وذلك بارتفاع قدره %34.87.‌

إجمالي حقوق الملكية‌الفترة‌

 ‌)‌بعد استبعاد الحصص غير المسيطرة‌(‌
التغير )%(‌

‌%195,891,122‌34.87الفترة الحالية‌

‌-‌145,242,487الفترة المماثلة من العام السابق‌

ون‌
ـلي

ـلـ
مــ

2024-06 2025-06
50

60

70

80

90

100

110

120

130

140

150

160

170

180

190

200

جميع الأرقام بالـ )حقيقي( ريال سعودي‌



ة السهم‌ ربحيّ

بلغت ربحية السهم 1.51 ريال، مقابل 1.50 ريال للفترة
المماثلة من العام السابق.‌

ربحية السهم‌الفترة‌

‌1.51الفترة الحالية‌

‌1.50الفترة المماثلة من العام السابق‌

جميع الأرقام بالـ )حقيقي( ريال سعودي‌



بيان نوع تقرير مراجع الحسابات‌
الرأي غير المعدل.‌

إعادة تبويب بعض أرقام المقارنة‌
لا يوجد.‌


